
Образац: ИПАПВ/П-11 
 
 
          На основу члана 61. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 12/04), Покрајинска изборна комисија, 
на седници одржаној 
 
                    датум  
                   и време 
                   седнице 
   
донела је 

РЕШЕЊЕ     

Одбацује се изборна листа 
 
    Назив изборне листе: 
    са именом и презименом 
    лица носиоца изборне   

 

 

 

    листе      

    (ако је одређен) 
 
 
 
коју је поднела  
  

 

 

Назив политичке 
странке, 
страначке коалиције, 
друге политичке 
организације, 

      групе грађана 
 
 
 за избор посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине,  

 
 
      
 

Број 
изборне 
листе  

Датум 
подношења 
изборне листе  

због неиспуњавања услова прописаног Одлуком. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

(Навести податак о прекорачењу рока за подношење листе). 

Поука о правном леку: Против овог решења подносилац изборне листе може поднети 
приговор Покрајинској изборној комисији, у року од 24 часа од часа доношења решења. 
 

Број: 

Место   
 

Датум 
  

 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

             ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ  

                                  М.П. Име и 
презиме  
Својеручни 
потпис  


